SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022
EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO APÓS ANALISE RECURSOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO, designada pelo
Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital do PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO 01/2022, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO
DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS ANALISE RECURSOS, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos candidatos relacionados no neste
Edital, conforme normativa estabelecida no Edital de Abertura nº 001/2022.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ID NOME NASCIMENTO CARGO

53005 ALLANA LÉIA PIMENTEL DE OLIVEIRA 13/05/1997 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 04

53004 ARLETE FERREIRA DOS SANTOS CRUZ 29/12/1984 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 01

52783 AUGUSTO DOS SANTOS HONORATO 29/06/1993 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05

52857 CELSO EDUARDO SALES NUNES DE SOUZA 18/11/1971 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 09

52927 CRISTIANE OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 21/09/1973 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05

52958 DEBORA SANTOS SILVA 24/08/1996 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 04

53048 EDILENE ROSA DE ARAUJO 07/05/1979 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 01

53037 ELISETE SOUSA NOVAES 18/10/2002 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05

52904 FRANKLIN DE JESUS DOS SANTOS 15/05/1980 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 06

53029 IRACELMA SOUSA DA SILVA COELHO 23/04/1976 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 08

53067 ISLENE CARDOSO DOS SANTOS 01/07/1982 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 09

53049 JAISLA SANTOS LIMA 14/10/1998 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 04

52772 JANCLOR DA COSTA SANTOS 11/06/1995 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 02

53032 JANETE SANTOS SOUSA 30/11/1994 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05

52895 JUCELIA SILVA DOS SANTOS 19/03/1986 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 02

52821 LEONARDO BARBOSA DE ALMEIDA 31/07/1998 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 02

53023 LUCINEIDE SANTOS MOREIRA 06/05/1982 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 08

52974 MARCLEIA DE SOUSA SILVA 01/04/1983 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 07

52923 MICAELE SABINO SANTOS 28/12/2001 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 09

52944 NEUSA CARNEIRO DE SOUZA 01/10/1988 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 08

52850 REJANE OLIVEIRA RIOS SOUSA 10/09/1991 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 08

53022 SIRLENE AMARAL DE CASTRO 01/04/1989 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 09

53010 SUELI OLIVEIRA GOMES 07/04/1981 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 06

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Capim Grosso/BA, 02 de fevereiro de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO/BA.

SEPROD-SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS